
Dodatek č. 1

k prováděcí smlouvě č. 2015/307

k Rámcové smlouvě o poskytování služeb č. 2014/1559 ze dne

28. 1. 2014

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem divize ICT a

eGovernment¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „Objednatel“

a

ha-vel internet s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Olešní 587/11A, 712 00 Ostrava - Muglinov ¤ ¤

IČO: ¤ 25354973 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25354973¤ ¤

zastoupena:¤ Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku: ¤ Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9719 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXXX XXXX X ¤

�� � �� X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dále jako „Dodavatel“

dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní strany“ uzavírají tento Dodatek

č. 1 (dále jen „Dodatek“) k prováděcí smlouvě 2015/307 (dále jen „Smlouva“) k rámcové smlouvě o

poskytování služeb č. 2014/1559 uzavřené smluvními stranami dne 20. 1. 2015.

1.� Předmět Dodatku

1.1.� Předmětem tohoto Dodatku je ve smyslu ustanovení § 1901 občanského zákoníku a § 222
odst. 4 ve spojení s § 273 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dohoda
smluvních stran o změně závazku ze Smlouvy co do délky doby plnění pro část lokalit, které
jsou předmětem plnění dle Smlouvy.

1.2.� Kde se v tomto Dodatku používá jakýkoli pojem definovaný Smlouvou, má tento pojem
význam, v jakém je používán ve Smlouvě.

Page Break



2.� Změna Smlouvy

2.1.� Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění odst. 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým
zněním, které je následující:

„Měsíční cena za Službu je stanovena dle počtu přípojek, v nichž jsou Služby poskytovány, na

základě cen Služeb v jednotlivých lokalitách uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy.“

2.2.� Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění odst. 3.6 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým
zněním, které je následující:

„Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 29.8.2019 s tím, že pokud bude veřejná

zakázka na uzavření nové prováděcí smlouvy nahrazující tuto Smlouvu přezkoumávána Úřadem

pro ochranu hospodářské soutěže, kam Dodavatel po zamítnutí Námitek ze strany Objednatele

připravuje podání, bude smlouva na dobu určitou ukončena po uplynutí 3 měsíců ode dne

nabytí právní moci rozhodnutí v tomto správním řízení, případně po uplynutí doby vyčerpání

původní maximální hodnoty smlouvy navýšené o 30% podle toho, která skutečnost nastane

dříve.“

2.3.� Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se s účinností ke dni 28. 4. 2019 ruší a
nahrazuje novým zněním, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

3.� Závěrečná ustanovení

3.1� Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

3.2� Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek a Smlouva budou uveřejněny v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody smluvních
stran zajistí odeslání Dodatku a Smlouvy správci registru smluv Objednatel. Objednatel je
oprávněn před odesláním Dodatku a Smlouvy správci registru smluv v Dodatku a Smlouvě
znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru
smluv.

3.3� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

3.4� Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což
stvrzují svými podpisy.

3.5� Nedílnou součástí Dodatku j e následující příloha:

Příloha č. 1 Dodatku – Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace Služeb a seznam lokalit
k Prováděcí smlouvě č. 2015/307

V Praze, dne ………………¤ ¤ V Ostravě, dne ………………¤ ¤

¤

¤ ¤ ¤

Ing. Jaroslav Hloušek ¤ ¤ Ing. Pavel Halfar ¤ ¤

ředitel divize ICT a eGovernment¤ ¤ jednatel ¤ ¤

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ha-vel internet s.r.o. ¤ ¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP: XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX



Příloha č. 1 Dodatku:

Příloha č. 1 – Technická a cenová specifikace Služeb a seznam lokalit k Prováděcí smlouvě č.
2015/307

Pobočka ¤ Adresa ¤ RUIAN ¤

Typ Služby dle
Přílohy č. 2

písm. g)
Rámcové
smlouvy ¤

Cena za 1 měsíc

bez DPH . ¤

¤

Horažďovice¤ Horažďovice, Mírové

náměstí 3 ¤

2883546 ¤
3 ¤ 1 150 Kč ¤

¤

Sušice 1 ¤ Sušice, Sušice I,

Havlíčkova 16 ¤

7003331 ¤
3 ¤ 1 150 Kč ¤

¤

Přeštice ¤ Přeštice, Masarykovo

nám. 321 ¤

7066759 ¤
3 ¤ 1 150 Kč ¤

¤

Habartov¤ Habartov, náměstí

Přátelství 112 ¤

2614111 ¤
3 ¤ 1 150 Kč ¤

¤

Horní Slavkov ¤ Horní Slavkov, Poštovní

648/6 ¤

2594439 ¤
3 ¤ 1 150 Kč ¤

¤

Chodov u Karlových

Varů 1 ¤

Chodov, Husova 786 ¤ 20967616 ¤
3 ¤ 1 150 Kč ¤

¤

Kraslice ¤ Kraslice, nám. 28. října

1705/4 ¤

14870053 ¤
3 ¤ 1 150 Kč ¤

¤

Stříbro ¤ Stříbro, 28. října 217 ¤ 15715361 ¤ 3 ¤ 1 200 Kč ¤ ¤

Plzeň 4 ¤ Plzeň, Jižní Předměstí,

Škroupova 1900/5 ¤

24548189 ¤
3 ¤ 1 200 Kč ¤

¤

Plzeň 7 ¤ Plzeň, Východní

Předměstí, Francouzská

třída 2251/63 ¤

24519880 ¤

2 ¤ 1 000 Kč ¤

¤

Plzeň 9 ¤ Plzeň, Černice, Písecká

972/1 ¤

25937014 ¤
2 ¤ 1 200 Kč ¤

¤

Plzeň 10 ¤ Plzeň, Severní

Předměstí, Brněnská

967/24 ¤

24486183 ¤

2 ¤ 1 000 Kč ¤

¤



Plzeň 13 ¤ Plzeň, Jižní Předměstí, V

Bezovce 1979/2 ¤

24549002 ¤
2 ¤ 1 000 Kč ¤

¤

Plzeň 17 ¤ Plzeň, Hradiště,

Nepomucká 190/37 ¤

24446769 ¤
2 ¤ 2 000 Kč ¤

¤

Plzeň 24 ¤ Chotíkov, č.p. 385 ¤ 26854686 ¤ 2 ¤ 2 000 Kč ¤ ¤

Plzeň 28 ¤ Plzeň, Doubravka,

Rokycanská 1385/130 ¤

25251899 ¤
2 ¤ 2 000 Kč ¤

¤

Bělá nad Radbuzou ¤ Bělá nad Radbuzou,

Náměstí 200 ¤

6733905 ¤
2 ¤ 1 200 Kč ¤

¤

Poběžovice¤ Poběžovice, náměstí

Míru 67 ¤

6843778 ¤
2 ¤ 1 200 Kč ¤

¤

Mariánské Lázně 2 ¤ Mariánské Lázně,

Úšovice, Tepelská 551/5 ¤

25022679 ¤
2 ¤ 1 200 Kč ¤

¤

Františkovy Lázně ¤ Františkovy Lázně,

Lidická 445/8 ¤

26065223 ¤
3 ¤ 1 200 Kč ¤

¤


